Муниципальное бюджетное  учреждение  дополнительного образования

« ДЕТ СК АЯ  ШК ОЛ А ИСК УС СТВ  №2 »

457100,  г.Троицк

Челябинская  область,

10 квартал, д. 17

ИНН 7418010141

КПП 742401001
Телефоны (351 63)  3-14-54

 3-14-56

ПРИКАЗ

12.01.2026г.                                                                                                   № 13-од

«О назначении лица,

 ответственного за организацию работы

 по профилактике коррупционных

 и иных правонарушений»

                    Во исполнении ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить преподавателя класса народных инструментов Закалину Любовь

Александровну ответственной за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МБУДО «Детская школа искусств № 2».

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУДО «ДШИ № 2» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор                                                                Германенко  Л.В.